Муниципальное образование «Ровдинское»
Шенкурского района Архангельской области

Администрация
муниципального образования «Ровдинское»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 01 сентября 2017 года       №  31

О приеме в муниципальную собственность

МО «Ровдинское»
автомобильных дорог, относящихся к автомобильным

дорогам местного значения и искусственных сооружений на дорогах, в
границах населенных пунктов МО «Ровдинское»

 В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003г. № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», от 08.11.2007г. № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о
дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в
отдельные правовые акты Российской Федерации», с областным законом от
29.09.2004 № 259-внеоч.-ОЗ (ред. от 28.10.2016) «О реализации
государственных полномочий Архангельской области в сфере правового
регулирования организации и осуществления местного самоуправления», на
основании Положения о порядке управления и распоряжения имуществом,
находящегося в собственности МО «Ровдинское» утверждённым решением
муниципального Совета МО «Ровдинское» от 16 марта 2011 года № 66,
дополнения утверждённого решением муниципального Совета МО
«Ровдинское» от 17 июня 2013 года № 17, в дополнение к распоряжению
администрации МО «Ровдинское» от 18 января 2007 года № 4 «О приеме
автомобильных дорог в муниципальную собственность МО «Ровдинское»

постановляю:
1. Принять в муниципальную собственность муниципального образования

«Ровдинское» имущество согласно Перечню автомобильных дорог,
относящихся к автомобильным дорогам местного значения,  в границах
населенных пунктов муниципального образования «Ровдинское»
(Приложение 1).

2. Бухгалтерии администрации МО «Ровдинское» внести в Реестр
муниципального имущества муниципального образования «Ровдинское»
имущество согласно Перечню автомобильных дорог, относящихся к
автомобильным дорогам местного значения и искусственные сооружения на
дорогах местного значения, в границах населенных пунктов муниципального
образования «Ровдинское» (Приложение 1).

 Глава МО «Ровдинское»     А.В. Ядовин

Приложение №1

к постановлению главы муниципального
образования «Ровдинское»

от 01.09.2017 г. № 31

Перечень автомобильных дорог, относящихся к автомобильным дорогам местного
значения в границах населенных пунктов муниципального образования «Ровдинское»

№
п/п

Наименование
населенного пункта,
дороги

протяженность,
км

покрытие Сооружения (мосты,
путепроводы)

1.  Аксеновская 1 грунт 1
2.  Акулонаволоцкая 1 грунт 1
3.  Андреевская 0,5 грунт
4.  Барановская 2 грунт 1
5.  Бараковская 0,5 грунт
6.  Боровская 0,5 грунт 1
7.  Болкачевская 0,5 грунт 1
8.  Волковская 3 асфальт
9.  Демидовское 1 грунт 1
10.  Дурневская 0,3 грунт
11.  Высокая гора 0,3 грунт 1
12.  Голенищинская 0,5 грунт 1
13.  Еремино  асфальт 1
14.  Желтиковская 0,5 грунт
15.  Жильцовская 0,3 грунт
16.  Запаковская 1,5 грунт 1
17.  Затуйская 0,5 грунт 2
18.  Забейновская 0,5 грунт 1
19.  Захаровская 0,3 грунт
20.  Исаевская 0,3 грунт
21.  Кабановская 0,1 грунт
22.  Камешник 1,5 грунт 1
23.  Клементьевская 0,1 грунт
24.  Константиновская 0,5 грунт
25.  Копеецкая 0,5 грунт
26.  Кокочинская 0,1 грунт
27.  Кревцовекая 0,5 грунт
28.  Литовтинская  грунт
29.  Леоновская 0,2 грунт
30.  Макаровская 0,5 грунт
31.  Митинская 0,2 грунт
32.  Михайловская 0,1 грунт
33.  Новиковская  грунт
34.  Никольская 2,5 грунт 3
35.  Никольская 0,1 грунт
36.  Носовская  асфальт
37.  Палыгинская  асфальт
38.  Порожская  грунт
39.  Плесо   грунт 7
40.  Пахомовская 0,2 грунт

41.  Ровдино   35
42.  Рудинская 0,5 грунт
43.  Сараевская 0,3 грунт
44.  Синцовежая 0,3 грунт
45.  Серебренница 0,1 грунт
46.  Степачевская 0,5 грунт 1
47.  Стуковская 0,2 грунт
48.  Трубинская 0,1 грунт
49.  Тушовская 0,2 грунт
50.  Тырлинская 0,5 грунт
51.  Ушаковское 0,1 грунт
52.  Фоминская 0,1 грунт
53.  Филипповская  асфальт
54.  Федоровская 0,5 грунт
55.  Щебневекая 0,5 грунт 1
56.  Чекмаревская 0,2 грунт 1
57.  Югрютинская 0,1 грунт 1
58.  Итого 26,3  63